くっ殺ヒロインズSP22
表紙：やむっ、柳々　漫画：やむっ、セレス龍、ジンナイ、SHUKO　他

ISBN：978-4-7992-2038-2　本体1300円＋税　A5判　C0979　（672038）

コミックご担当者様

※重要なお知らせ　トーハン帳合書店様におかれましては、新刊書籍の店着が遅れる可能性がございます。
事前注文頂きましても、発売日以降に店着する場合がございますが、詳細につきましては、

トーハン様へ直接お問い合わせ頂きますよう、お願い申し上げます。

受注状況によっては、冊数調整させていただく場合がございます。予めご了承ください。

※ご担当者様のご記入がない場合、配本がつきません。 貴 店 番 線 印

ご担当者名　※記入必須

様

冊

冊

二次元コミックマガジン ふたなり逆アナル
肉棒で雄穴愛でるふたなりヒロイン
表紙：トキマチ☆エイセイ、若宮てれさ　漫画：桜庭六輔、amam:、伊佐木、高梨志郎、ジラ壱、快刀ゆーひ、媒鳥デコ、アノシャブ

ISBN：978-4-7992-2037-5　本体1100円＋税　A5判　C0979　（672037）

新刊申込締切⇒3月24日（月） 搬入日⇒4月23日（水）

冊

二次元コミックマガジン 　ロリババァvsロリコンのお姉さん
イラスト：monobe、あさなつくね、飴玉コン　漫画：monobe、FCT、くうねりん、すえつぐ、ぺどぺっとん、姶蜜、若鶏にこみ、千冬アップルトン、長代ルージュ

ISBN：978-4-7992-2039-9　本体1100円＋税　A5判　C0979　（672039）

二次元ドリームコミックス ★4月新刊のご案内★

FAX：03-3551-6146(株)キルタイムコミュニケーション 営業部TEL：03-3555-3431

MAIL: ktc-eigyou01@microgroup.co.jp

表紙イラスト

収録内容

表紙イラスト（やむっ、柳々）

表紙イメージ

乙女に生えし

肉棒が

欲望のまま

雄穴を掘り愛でる！

ふたなり

逆アナル

アンソロジー！

収録内容

ヒトの姿をした美少女

妖怪たちが織りなす

大人気ブラウザゲーム

『あやかし！

ランブルX指定』

コミカライズ

新連載開始！！

収録内容

見た目は子供！

中身は人外！

お姉さん的には

オールーオッケー！！

おねロリババァ

アンソロジー！